22.01.2019Г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ГОЛУМЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.06.2018 № 66 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ

С целью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Голуметского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление «Об утверждении положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Голуметского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов» от 20.06.2018 № 66 (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.08.2018 № 87, от 28.09.2018 № 103 и от 30.11.2018 № 152) (далее – постановление от 20.06.2018 № 66) следующее изменение:
1.1. в пункте 9 приложения к постановлению от 20.06.2018 № 66 слова «уполномоченного органа» заменить словами «Голуметского муниципального образования».
2. Специалисту администрации Голуметского муниципального образования Л.В. Головковой:
2.1. внести в оригинал постановления администрации Голуметского муниципального образования от 20.06.2018 № 66 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Голуметского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» информационную справку о дате внесения в него изменения настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в подразделе «Голуметское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава	 Голуметского
муниципального образования
В.А. Лохова